— 1—

成都市双流区教育科学研究院

关于选派学员参加 2023 年教师培训

市（州）统筹实施项目的通知

各学校:

按照《成都市教育科学研究院关于选派学员参加 2023 年教

师培训市（州）统筹实施项目的通知》要求，现将学员选派相关

工作通知如下。

一、学员选派要求

各学校要高度重视参训学员遴选工作。要按照“公开、公

平、公正”的原则，依据项目实施指南（附件 1）中学员遴选要

二、学员名单报送要求

请于 2024年 1月 25日中午 12 点前将《参训学员信息汇总

表》（附件 2）电子版，报送至邮箱 907988407@qq.com。

联系人：杨老师 联系电话：13348861539

附件 1.项目实施指南

2.参训学员信息汇总表

成都市双流区教育科学研究院

2024 年 1 月 22 日

— 2 —

附件 1

项目实施指南

项目名称 子项目名称
培训学员 培训时

长

双流区名

额培训对象 遴选要求 学科要求

农村骨干

教师能力

提升培训

县级农村骨干

培训
小学骨干教师 乡镇公办小学 3年及以上教龄学科教师 小学语文 10 共 5 人

学科骨干教师

自主选学

初中青年

骨干教师
初中青年骨干教师，年龄在 45岁以下 初中英语

4 天线下

+1天多形

式在线同

步学习

共 8人

农村校园长

领导力培训

市级名校（园）

长深度研修

幼儿园、小学、初

中市级名校（园）

长

任职 5 年及以上，参加过县级骨干校长（名校长）培

训的幼儿园、小学、初中实际正副校长
20 共 2 人

学区中心校（共同

体学校）校长
学区中心校（共同体学校）正副校长 20 共 2 人

注：具体培训时间由市教科院另行通知